
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 14 марта 2012 года 

№ 160-V ДГ 

 

Об отклонении проекта решения 

Думы города «О передаче 

муниципального имущества по 

договору пожертвования местной 

религиозной организации 

православного Прихода храма в 

честь иконы Божьей Матери «Всех 

скорбящих радость» города 

Сургута Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры 

Тюменской области Ханты-

Мансийской Епархии Русской 

Православной Церкви 

(Московский Патриархат)» 
 

Рассмотрев проект решения Думы города «О передаче муниципального 

имущества по договору пожертвования местной религиозной организации 

православного Прихода храма в честь иконы Божьей Матери «Всех 

скорбящих радость» города Сургута Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат)», Дума города РЕШИЛА: 
 

Отклонить проект решения Думы города «О передаче муниципального 

имущества по договору пожертвования местной религиозной организации 

православного Прихода храма в честь иконы Божьей Матери «Всех 

скорбящих радость» города Сургута Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат)». 
 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«19» марта 2012 г. 


	Решение Думы города от 19.03.2012 № 160-V ДГ

